
LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

200 m. BRAZA MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CELEMIN PORRERO MARIA TERESA GALAICO2 1959991128090 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ MASAFRET ANA C. MARINA FERROL3 1968991128214 25m-M59:59:59.5
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL4 1988991128192 25m-M59:59:59.5
PADIN CHARLIN JOAQUIN CN ESCUALOS5 1980991130189 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL1 1989991128216 25m-M59:59:59.5
PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON CN ESCUALOS2 1958991130190 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO MASTER MOS3 1965991130288 25m-M59:59:59.5
SEVILLA AROCA JAVIER CN ESCUALOS4 1983991130191 25m-M59:59:59.5
REBOREDA MORILLO SUSANA CN ESCUALOS5 1962991130187 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. ADFOGAR6 1964052434874 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREZ LOPEZ RAMON C.N. FERROL1 1987032711910 25m-M59:59:59.5
CARNERO VAZQUEZ ANDREA CN ESCUALOS2 1988991130185 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL3 1980032687660 25m-M59:59:59.5
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL4 1989991130451 25m-M59:59:59.5
HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL5 1975032660481 25m-M59:59:59.5
GRAÑA FERNANDEZ ALFONSO C.N. FERROL6 1976991130440 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SUEIRO COSTAS Mª CARMEN C.N. PONTEAREAS1 1956036015839 25m-M6:30.00
ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO C.N. PONTEAREAS2 1940991129163 25m-E5:34.36
GONZALEZ PEDROUZO AVELINO C. TRAVIESAS NAT.3 1964076706876 25m-M5:31.25
GESTO ALONSO CLARISA C.N. PONTEAREAS4 1989991130605 25m-M5:34.36
MUIÑO ANDRADE MARIA JOSE C.N. ARTEIXO5 1964032764322 25m-M6:00.00
LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL6 1988032705422 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GONZALEZ SALGADO STELLA C. ADAS1 1970991129020 25m-M5:07.00
PIROSCIA PENADO JOSE PORTAMIÑA LUGO2 1966033310406 25m-M4:51.76
MAS BADELLINO MARIO C. TRAVIESAS NAT.3 1976991129788 25m-M4:45.00
FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA C. FLUVIAL DE LUGO4 1956033829685 25m-M4:49.24
PEREZ VIDAL M. ELENA C. ADAS5 1970991129023 25m-M5:06.88
SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL CNVIGORIASBAIXAS6 1964050060595 25m-M5:30.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

CANEDO GARCIA MARCELINO ADFOGAR1 1956032419597 25m-M4:43.57
MENDEZ TORRES ISABEL PORTAMIÑA LUGO2 1960033850417 25m-M4:41.60
POSE MATO CESAR ADFOGAR3 1983079332852 25m-M4:39.21
FIGUERAS HUERTA ANTONIO C. TRAVIESAS NAT.4 1957991129781 25m-M4:40.00
GOMEZ DOVAL M. ANGELA C. FLUVIAL DE LUGO5 1956032419031 25m-M4:43.08
OTERO ROSENDO ADOLFO C. TRAVIESAS NAT.6 1984991129783 25m-M4:45.00
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ANTON VAZQUEZ PATRICIA C.N. ARTEIXO1 1974991129811 25m-M4:20.00
PEREZ COSTAS ELISA C. TRAVIESAS NAT.2 1987991129015 25m-E4:06.49
BARJA BARJA ANA C. TRAVIESAS NAT.3 1962044486369 25m-E4:05.53
PENEDO PADIN ADOLFO GALAICO4 1972991129579 25m-E4:06.39
DOMINGUEZ PEREZ J. CARLOS C. ADAS5 1986991130459 25m-M4:12.00
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC6 1982032693770 25m-M4:25.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

BASTOS ALONSO MARI CARMEN MASTER MOS1 1965036071327 25m-M4:01.70
CAINZOS SANTOS IAGO MANOEL C.N. ARTEIXO2 1973032814263 25m-E4:00.07
HAGEN GRITH C. ADAS3 1983991127853 25m-M4:00.00
SANCHEZ GUTIERREZ RAQUEL CNHERCULESTERMARIA4 1989991130803 25m-M4:00.00
GOMEZ SOUSA M. C.N. PABELLON OURENSE5 1976044462086 25m-M4:00.50
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO6 1983053302367 25m-E4:04.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

BARCALA CASAL JOSE RAMON C.N. PABELLON OURENSE1 1975991129420 25m-M3:58.89
GARRIDO GONZALEZ LAURA C. ADAS2 1984991130460 25m-M3:57.38
RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. MASTER MOS3 1949035979111 25m-M3:50.87
MATO CARAMES MARIA TERESA C.N. ARZUA4 1970033289062 25m-M3:54.16
COSTAS VAZQUEZ MIGUEL R.C.N. VIGO5 1979053178586 25m-M3:58.86
FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER PORTAMIÑA LUGO6 1966034954147 25m-M3:59.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CN ESCUALOS1 1978991130188 25m-M3:50.00
RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN CN ESCUALOS2 1976991129541 25m-E3:47.52
SANCHEZ LEDO CIRA CN ESCUALOS3 1981991129539 25m-M3:45.00
PEREZ FERNANDEZ GERY A. C.N. PABELLON OURENSE4 1985991130137 25m-M3:45.65
DEL AMO BLANCO MARGARITA C.N. PONTEAREAS5 1967051912453 25m-M3:47.59
PORTAS MUINELO CESAR PORTAMIÑA LUGO6 1978991130010 25m-M3:50.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR1 1955991128717 25m-M3:44.06
LOPEZ GONZALEZ MONICA PORTAMIÑA LUGO2 1970034983089 25m-M3:43.40
MIGUEZ MACHO GONZALO C. USC3 1971991128009 25m-M3:43.31
VENCES VENCES JOSE ANTONIO C.N. PABELLON OURENSE4 1956991129421 25m-E3:43.36
GARCIA COLOMO MANUEL RAMON C.N. PABELLON OURENSE5 1954034901058 25m-E3:43.81
GONZALEZ RIOS M. BEATRIZ C. ADAS6 1970991129021 25m-E3:44.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR1 1967052433173 25m-M3:38.88
IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS CNVIGORIASBAIXAS2 1969991129321 25m-E3:35.08
MIRA VAZQUEZ MARTA CN ESCUALOS3 1981991129540 25m-M3:35.00
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CN ESCUALOS4 1971991129547 25m-M3:35.00
MUTILBA OBREGON NURIA MASTER MOS5 1969013140572 25m-M3:36.25
RIVAS CARCACIA NATALIA CN ESCUALOS6 1991044656680 25m-M3:40.00
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO C.N. PONTEAREAS1 1961035550380 25m-E3:33.81
VALCARCE ARIAS FERNANDO C. ADAS2 1972991130462 25m-M3:28.00
PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS MASTER MOS3 1977076994747 25m-M3:25.73
BOUSO FUENTECILLA FERNANDO CN ESCUALOS4 1971991129026 25m-E3:27.34
BARTOLOME JIMENEZ SERAFIN JOSE C. USC5 1991991130030 25m-M3:30.00
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO6 1988991130920 25m-M3:35.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

MOLANES PIÑEIRO MARIA ELENA R.C.N. VIGO1 1984036163694 25m-M3:20.87
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL2 1968991129709 25m-M3:20.00
LAGO OLVEIRA SARA C. USC3 1992045907157 25m-M3:19.86
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO4 1984991129799 25m-M3:20.00
PEREZ DOMINGUEZ ARTURO C. TRAVIESAS NAT.5 1978046962029 25m-M3:20.82
SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS C.N. PONTEAREAS6 1980076907385 25m-E3:22.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 15
AñoLicencia

MOURIÑO ORTIGUERA ROBERTO C. R.C.N. VIGO1 1974035305332 25m-M3:10.54
DE LUIS GONZALEZ AITOR R.C.N. VIGO2 1974036108600 25m-M3:08.90
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL3 1986991129370 25m-M3:00.00
FERNANDEZ PEREIRAS DANIEL C.N. PABELLON OURENSE4 1990991129430 25m-M3:05.45
ROS ROSILLO ALEJANDRO C. TRAVIESAS NAT.5 1958000791852 25m-E3:09.99
LORENZO MARTIN JAVIER CN ESCUALOS6 1989991129548 25m-M3:15.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 16
AñoLicencia

PICHEL GARCIA DE SEAREZ M.E. ADFOGAR1 1984046897575 50m-E2:59.76
ERAÑA CABALLERO FELIPE C. MARINA FERROL2 1980009023937 25m-M2:55.00
PAZOS ALONSO JOSUE MASTER MOS3 1986035575275 25m-E2:47.40
RODRIGUEZ RODRIGUEZ F.A. C. TRAVIESAS NAT.4 1985991129496 25m-E2:47.85
PEREIRA DIAZ ANGEL PORTAMIÑA LUGO5 1972034976118 25m-M2:55.78
SANCHEZ GORDON ROMAN C. TRAVIESAS NAT.6 1978071424850 25m-M3:00.00

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ CERVIÑO MARUXA R.C.N. VIGO2 1972991130483 25m-M59:59:59.5
MARTIN SAIZ MARTINA C.N. FERROL3 1990991130457 25m-M59:59:59.5
SERRANO AVENDAÑO SILVIA R.C.N. VIGO4 1975991130471 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ C.N. PABELLON OURENSE2 1949991130135 25m-M59:59.50
PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA CNVIGORIASBAIXAS3 1944991129336 25m-M1:35.63
IGLESIAS BLANCO CELIA MASTER MOS4 1932035899018 25m-E1:41.25
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELVIRA C.N. FERROL5 1988991130452 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREZ GALLARDO TERESA C.N. PABELLON OURENSE1 1964991130834 25m-M1:00.03
SANCHEZ BARREIRO Mª DEL CARMEN C. TRAVIESAS NAT.2 1976991130696 25m-M58.00
FERNANDEZ SESTELO MARIA JOSE C.N. PONTEAREAS3 1970991129506 25m-M53.82
SUEIRO COSTAS Mª CARMEN C.N. PONTEAREAS4 1956036015839 25m-E57.80
MORAL RUBIO ISABEL C. TRAVIESAS NAT.5 1942011343014 50m-E1:00.32
GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA C.N. PONTEAREAS6 1946035788687 25m-E1:16.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GESTO ALONSO CLARISA C.N. PONTEAREAS1 1989991130605 25m-M50.00
BASTOS ALONSO MARI CARMEN MASTER MOS2 1965036071327 25m-M46.45
GONZALEZ SALGADO STELLA C. ADAS3 1970991129020 25m-E46.41
CARNERO VAZQUEZ ANDREA CN ESCUALOS4 1988991130185 25m-E46.53
AMENAL JUNQUERA TERESA C.N. ARZUA5 1966033273186 25m-E48.26
REBOREDA MORILLO SUSANA CN ESCUALOS6 1962991130187 25m-E52.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SOUSA CARNEIRO ALICIA MASTER MOS1 1974036099734 25m-E44.69
DIEGUEZ ABAD MARIA TERESA C.N. ARZUA2 1970032800932 25m-E44.21
SANTISO FERNANDEZ TAMARA C.N. PABELLON OURENSE3 1990045874012 25m-M43.40
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC4 1982032693770 25m-E43.70
CAICOYA DE URZAIZ ALICIA C. TRAVIESAS NAT.5 1954036001973 25m-E44.68
RODRIGUEZ MASAFRET ANA C. MARINA FERROL6 1968991128214 25m-M45.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LAVANDEIRA PETEIRO SANDRA C.N. ARZUA1 1989047401545 25m-E42.97
GIL GIL MARISA C.N. ARZUA2 1967033281022 25m-E42.35
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO3 1986991130919 25m-E42.21
RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN CN ESCUALOS4 1976991129541 25m-E42.22
ESMORIS PUÑAL MARIA ADFOGAR5 1976032843516 25m-M42.44
MOLANES PIÑEIRO MARIA ELENA R.C.N. VIGO6 1984036163694 25m-E43.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN C. MARINA FERROL1 1971991128179 25m-M41.45
PEREZ COSTAS ELISA C. TRAVIESAS NAT.2 1987991129015 25m-M41.38
HUETE ALVAREZ M ANGELES PORTAMIÑA LUGO3 1959991129999 25m-E40.72
GOICOECHEA PEREZ EVA C. ADAS4 1966036074748 25m-E40.99
PEREIRA ALONSO ISABEL ADFOGAR5 1961076350084 25m-M41.44
VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA CN ESCUALOS6 1988991129027 50m-M42.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

ALVAREZ MONTENEGRO CRISTINA PORTAMIÑA LUGO1 1970034994334 25m-M39.96
FERNANDEZ GARCIA ANA CNHERCULESTERMARIA2 1988991129260 25m-M39.75
CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA C.N. PONTEAREAS3 1968036086706 25m-M38.97
SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE C. TRAVIESAS NAT.4 1972076897637 25m-M39.68
SOUSA CARNEIRO ROSANA MASTER MOS5 1971036099733 25m-M39.94
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO6 1988991130920 25m-M40.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 10:04:27 11/05/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

4 / 15



LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER PORTAMIÑA LUGO1 1966034954147 25m-E38.73
JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL2 1969032655197 25m-E37.25
MIRA VAZQUEZ MARTA CN ESCUALOS3 1981991129540 25m-E36.08
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. C.N. RIVEIRA4 1975991130067 25m-E36.28
DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CN ESCUALOS5 1978991130188 25m-M38.00
VARELA REDONDO VERONICA C.N. PONTEAREAS6 1975077006959 25m-M38.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

LAGO OLVEIRA SARA C. USC1 1992045907157 25m-M35.35
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL2 1985991129724 25m-E35.17
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL3 1973991128209 25m-M34.62
MUTILBA OBREGON NURIA MASTER MOS4 1969013140572 25m-M34.85
GARRIDO GONZALEZ LAURA C. ADAS5 1984991130460 25m-E35.57
PILLADO MARIÑO VANESSA C.N. RIVEIRA6 1984991130349 25m-M35.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

RIVAS CARCACIA NATALIA CN ESCUALOS1 1991044656680 25m-M34.18
REIGOSA LOMBAO CLARA C. USC2 1996991129055 25m-E33.79
HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL3 1975032660481 25m-E33.19
FERRO DA SILVA MACHADO AL R. CN ESCUALOS4 1988991129544 25m-E33.63
SANCHEZ GUTIERREZ RAQUEL CNHERCULESTERMARIA5 1989991130803 25m-M34.00
LOPEZ ACEVEDO LOPEZ MARIA PORTAMIÑA LUGO6 1985033351323 25m-M34.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO1 1979991129791 25m-E32.62
MARTI MARQUES EVA PORTAMIÑA LUGO2 1981020033117 25m-E32.55
PARDO GOMEZ CARMEN PORTAMIÑA LUGO3 1992033556990 25m-M31.67
LOPEZ ARCE ANTIA MASTER MOS4 1984053181614 25m-E32.53
ALVAREZ COSTAS MARIA PAZ C.N. PONTEAREAS5 1988991130604 25m-E32.56
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL6 1981032685998 25m-E32.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL1 1989991128216 25m-E31.51
FERREIRA VILLAR INES C.N. FERROL2 1992991130447 25m-E31.13
BECERRA SANTIAGO AUREA C.N. RIVEIRA3 1988053484861 25m-E29.43
SOUTO DERUNGS CRISTINA C.N. FERROL4 1985032696085 25m-E30.92
BECEIRO NOVO TANIA C. MARINA FERROL5 1991032713432 25m-M31.13
ROZADOS LUIS ADRIANA CNSALVAESTRADA6 1985991130954 25m-E31.62

50 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO MASTER MOS1 1965991130288 25m-M59:59:59.5
PADIN CHARLIN JOAQUIN CN ESCUALOS2 1980991130189 25m-M59:59:59.5
PUENTE GARCIA JESUS ADFOGAR3 1963991128732 25m-M1:00.00
LOPEZ CALVAR EVARISTO C.N. PABELLON OURENSE4 1957991130136 25m-M1:05.20
PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON CN ESCUALOS5 1958991130190 25m-M59:59:59.5
SANTALLA LOURIDO SANTIAGO C.N. FERROL6 1968032648874 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AMORES MARTINEZ F JAVIER C. TRAVIESAS NAT.1 1976991129780 25m-M57.00
RODRIGUEZ OTERO J. C. TRAVIESAS NAT.2 1965991129017 25m-M49.92
INTXAURRANDIETA ORMAZABAL ADUR C. USC3 1988991130019 25m-M41.85
VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO C. TRAVIESAS NAT.4 1952035993061 25m-M45.72
FIGUERAS HUERTA ANTONIO C. TRAVIESAS NAT.5 1957991129781 25m-E51.23
SEGUIN CID SEVERINO C. TRAVIESAS NAT.6 1959991130695 25m-M58.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

NOGUEIRA LOBATO ROI C. USC1 1991991129058 25m-M41.47
FOLCH MALLOFRE RAMON C.N. ARTEIXO2 1937991129813 25m-M41.04
PEREZ FERNANDEZ GERY A. C.N. PABELLON OURENSE3 1985991130137 25m-M39.87
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR4 1955991128717 25m-M40.65
RIOSECO LOPEZ JOSE V. C. MARINA FERROL5 1941991129711 25m-M41.28
TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR6 1954032609016 25m-M41.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BLANCO PEREZ ANGEL C.N. PABELLON OURENSE1 1964991129422 25m-E39.57
BARTOLOME JIMENEZ SERAFIN JOSE C. USC2 1991991130030 25m-M38.89
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR3 1968052434314 25m-M38.59
PORTAS MUINELO CESAR PORTAMIÑA LUGO4 1978991130010 25m-M38.75
GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR5 1967052433173 25m-M38.98
NOVOA GONZALEZ EDMUNDO C. FLUVIAL DE LUGO6 1952033814939 25m-E39.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MONROY FERNANDEZ MANUEL R.C.N. VIGO1 1950035987067 25m-E38.28
RODRIGUEZ LOPEZ ELOY JESUS C. ADAS2 1968076708548 25m-M37.15
IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS CNVIGORIASBAIXAS3 1969991129321 25m-E36.93
FERNANDEZ HERMIDA FAUSTINO GALAICO4 1968011951381 25m-E37.10
AÑON POSE JOSE FERNANDO ADFOGAR5 1970076365508 25m-M37.17
LAMEIRO SEOANE JAVIER C. TRAVIESAS NAT.6 1987046916077 25m-M38.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR1 1969052435559 25m-M36.25
FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN CNSALVAESTRADA2 1985076926527 25m-E36.50
DOMINGUEZ PEREZ J. CARLOS C. ADAS3 1986991130459 25m-E36.24
PEREZ SOLIÑO CONSTANTE GALAICO4 1958991128875 25m-E36.38
MIGUEZ MACHO GONZALO C. USC5 1971991128009 25m-M36.24
PEREZ DIEGUEZ ADRIAN CNHERCULESTERMARIA6 1990991130800 25m-E36.67
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE C. ADAS1 1961033853933 25m-M35.80
LORENZO MARTIN JAVIER CN ESCUALOS2 1989991129548 25m-M35.32
SANJORGE PEDREIRA CARMELO C.N. ARTEIXO3 1962002526774 25m-M35.13
BOUSO FUENTECILLA FERNANDO CN ESCUALOS4 1971991129026 25m-M35.29
RICO LOPEZ JUAN MANUEL C. MARINA FERROL5 1966991128186 25m-E35.79
FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. C.N. RIVEIRA6 1965991130359 25m-M35.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

SEVILLA AROCA JAVIER CN ESCUALOS1 1983991130191 25m-M35.00
BARCALA CASAL JOSE RAMON C.N. PABELLON OURENSE2 1975991129420 50m-M35.46
RUIBAL GARCIA ALBERTO C. TRAVIESAS NAT.3 1968036095517 25m-M34.72
PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL C. TRAVIESAS NAT.4 1959034923223 25m-E35.03
QUIÑONES GARCIA BENITO C. ADAS5 1974991129019 50m-M35.50
RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. CNVIGORIASBAIXAS6 1948013681096 25m-E35.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ALIAGA SOLA ALBERTO C.N. PONTEAREAS1 1977048394618 25m-E34.94
BUCETA VAZQUEZ DONATO R. C.N. RIVEIRA2 1960991130350 25m-E34.60
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CN ESCUALOS3 1971991129547 25m-M34.12
RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. MASTER MOS4 1957991128085 25m-E34.49
CARRERA COSTAS ANDRES C.N. PONTEAREAS5 1982035567464 25m-M34.36
CAINZOS SANTOS IAGO MANOEL C.N. ARTEIXO6 1973032814263 25m-E34.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

GARCIA COLOMO MANUEL RAMON C.N. PABELLON OURENSE1 1954034901058 25m-E34.13
LAMAS PEREZ ALEJANDRO C.N. PABELLON OURENSE2 1993991130837 25m-M33.15
GRAÑA FERNANDEZ ALFONSO C.N. FERROL3 1976991130440 25m-E32.97
MARTIN FERNANDEZ FERNANDO C.N. FERROL4 1968991130448 25m-M32.92
FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO C. TRAVIESAS NAT.5 1966991129497 25m-E33.77
LIMA ASTOR DAVID C. TRAVIESAS NAT.6 1995077409459 25m-M34.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

NOVO VAZQUEZ IAGO PORTAMIÑA LUGO1 1993033558148 25m-M32.30
PEREZ DOMINGUEZ ARTURO C. TRAVIESAS NAT.2 1978046962029 50m-M32.41
ISASTI MAIZA PATXI XABIER PORTAMIÑA LUGO3 1965015984801 25m-M30.56
PICOS DORADO ANGEL A. C. MARINA FERROL4 1968032652033 25m-M31.30
MARES GONZALEZ ABEL CN ESCUALOS5 1986991129546 25m-E32.33
FERNANDEZ RICO ALVARO PORTAMIÑA LUGO6 1981991129212 25m-E32.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

DIEGUEZ ARANDA HECTOR PORTAMIÑA LUGO1 1973991130964 25m-M30.02
FERNANDEZ LAGO RAMON C.N. RIVEIRA2 1972052457934 25m-E30.23
TRILLO RODRIGUEZ ADRIAN MASTER MOS3 1997077012086 25m-E30.07
MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER PORTAMIÑA LUGO4 1975033338740 25m-E30.22
FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. C.N. RIVEIRA5 1965036064592 25m-E30.25
VAZQUEZ BARREIROS CARLOS C.N. PABELLON OURENSE6 1976076822318 25m-M30.20
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

FORJAN CASTRO RUBEN C. TRAVIESAS NAT.1 1982991129014 25m-E29.71
NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO CN ESCUALOS2 1978991129543 25m-M29.01
PAZOS ALONSO JOSUE MASTER MOS3 1986035575275 50m-M29.57
PORTO CASTAÑO ALEXANDRE CNSALVAESTRADA4 1977991130949 25m-M29.00
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL5 1989991130451 25m-E29.42
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL6 1988991128192 25m-E29.94

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

MARTIN CONDE DIEGO PORTAMIÑA LUGO1 1991991130018 25m-E27.97
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL2 1986991129370 25m-E27.61
RODRIGUEZ LOPEZ ROI MASTER MOS3 1995991128882 25m-E25.40
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR4 1984079323950 25m-M27.31
RODRIGUEZ RODRIGUEZ F.A. C. TRAVIESAS NAT.5 1985991129496 25m-E27.90
ESTEVE LLORENS XAVIER C. USC6 1992991129053 25m-E28.84

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BECERRA SANTIAGO AUREA C.N. RIVEIRA2 1988053484861 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA CN ESCUALOS3 1988991129027 25m-M59:59:59.5
FERRO DA SILVA MACHADO AL R. CN ESCUALOS4 1988991129544 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN SAIZ MARTINA C.N. FERROL2 1990991130457 25m-M59:59:59.5
CAICOYA DE URZAIZ ALICIA C. TRAVIESAS NAT.3 1954036001973 25m-M2:30.00
FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA C. FLUVIAL DE LUGO4 1956033829685 25m-E2:47.92
GONZALEZ GARCIA COVADONGA GALAICO5 1989076926001 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VARELA REDONDO VERONICA C.N. PONTEAREAS1 1975077006959 25m-E2:06.90
PEREIRA ALONSO ISABEL ADFOGAR2 1961076350084 25m-M1:57.05
SOBRINO EIRIZ MARIA DEL VALLE C. TRAVIESAS NAT.3 1972076897637 25m-M1:54.41
HAGEN GRITH C. ADAS4 1983991127853 25m-E1:56.93
FERNANDEZ GARCIA ANA CNHERCULESTERMARIA5 1988991129260 25m-E2:00.66
GOMEZ DOVAL M. ANGELA C. FLUVIAL DE LUGO6 1956032419031 25m-M2:25.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GONZALEZ RIOS M. BEATRIZ C. ADAS1 1970991129021 25m-M1:52.45
GOICOECHEA PEREZ EVA C. ADAS2 1966036074748 25m-E1:50.56
MATO CARAMES MARIA TERESA C.N. ARZUA3 1970033289062 25m-E1:46.04
BARJA BARJA LILIANA C. TRAVIESAS NAT.4 1965044487667 25m-E1:47.66
SALGUEIRO LORENZO CARMEN MASTER MOS5 1966036075429 25m-M1:50.67
CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA C.N. PONTEAREAS6 1968036086706 25m-E1:53.60
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO1 1984991129799 25m-E1:32.68
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL2 1981032685998 25m-E1:18.38
MARTUL PEGO ESTEFANIA C. MARINA FERROL3 1990032710397 25m-E1:14.75
PICHEL GARCIA DE SEAREZ M.E. ADFOGAR4 1984046897575 25m-E1:16.15
PARDO GOMEZ CARMEN PORTAMIÑA LUGO5 1992033556990 25m-M1:26.96
REIGOSA LOMBAO CLARA C. USC6 1996991129055 25m-M1:33.00

100 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ RODRIGUEZ ANDRES C.N. FERROL2 1989991117184 25m-M59:59:59.5
HERRERO SIMON FCO. JAVIER R.C.N. VIGO3 1935035132678 25m-M3:44.20
PEREZ LOPEZ RAMON C.N. FERROL4 1987032711910 25m-M59:59:59.5
PEREZ SOLIÑO CONSTANTE GALAICO5 1958991128875 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

POSE MATO CESAR ADFOGAR1 1983079332852 25m-E2:16.13
REBANAL ALFAYA FERNANDO C. ADAS2 1971036099791 25m-M2:11.00
COSTAS VAZQUEZ MIGUEL R.C.N. VIGO3 1979053178586 25m-E1:55.90
RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. ADFOGAR4 1964052434874 25m-M1:57.18
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR5 1968052434314 25m-E2:12.67
GONZALEZ PEDROUZO AVELINO C. TRAVIESAS NAT.6 1964076706876 25m-M3:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

QUIÑONES GARCIA BENITO C. ADAS1 1974991129019 25m-E1:45.87
PIROSCIA PENADO JOSE PORTAMIÑA LUGO2 1966033310406 25m-M1:45.10
FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO C. TRAVIESAS NAT.3 1966991129497 25m-E1:41.49
SUAREZ GARCIA PEDRO LOIS C.N. PONTEAREAS4 1980076907385 25m-E1:41.70
MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR5 1969052435559 25m-M1:45.20
VALCARCE ARIAS FERNANDO C. ADAS6 1972991130462 25m-M1:51.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ROS ROSILLO ALEJANDRO C. TRAVIESAS NAT.1 1958000791852 25m-E1:38.60
RODRIGUEZ LOPEZ PABLO ISRAEL C. ADAS2 1976076716268 25m-E1:35.28
MOURIÑO ORTIGUERA ROBERTO C. R.C.N. VIGO3 1974035305332 25m-M1:30.00
GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL C. TRAVIESAS NAT.4 1963036056630 25m-E1:34.80
GOMEZ SOUSA M. C.N. PABELLON OURENSE5 1976044462086 25m-M1:37.73
PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE C. USC6 1991991129050 25m-M1:40.92
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RODRIGUEZ CHAVES FABIO PORTAMIÑA LUGO1 1985034638699 25m-E1:24.38
SIO LOURIDO JOSE SALVADOR MASTER MOS2 1961035551662 25m-M1:21.91
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL3 1968991129709 25m-M1:20.00
MARTIN CONDE DIEGO PORTAMIÑA LUGO4 1991991130018 25m-M1:20.15
PORTO CASTAÑO ALEXANDRE CNSALVAESTRADA5 1977991130949 25m-M1:22.00
TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL ADFOGAR6 1968033282548 25m-M1:29.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

FERNANDEZ PEREIRAS DANIEL C.N. PABELLON OURENSE1 1990991129430 25m-M1:18.76
TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO PORTAMIÑA LUGO2 1965034954770 25m-M1:17.39
FERNANDEZ SALGUEIRO JUAN A. C.N. RIVEIRA3 1965036064592 25m-E1:12.72
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA4 1953032609178 50m-E1:15.74
PEREIRA DIAZ ANGEL PORTAMIÑA LUGO5 1972034976118 25m-E1:18.18
DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. C. MARINA FERROL6 1966991128210 25m-M1:20.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SANCHEZ GORDON ROMAN C. TRAVIESAS NAT.1 1978071424850 25m-E1:12.34
ERAÑA CABALLERO FELIPE C. MARINA FERROL2 1980009023937 25m-E1:07.30
FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO C. TRAVIESAS NAT.3 1984044485782 25m-E56.78
GONZÁLEZ LANZAS IVÁN C.N. ARANJUEZ4 1984046864107 25m-E1:03.59
ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL5 1974991128196 25m-M1:10.00
PEREZ ARIAS HECTOR PORTAMIÑA LUGO6 1971034991003 25m-M1:12.30

50 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CELEMIN PORRERO MARIA TERESA GALAICO2 1959991128090 25m-M59:59:59.5
GONZALEZ GARCIA COVADONGA GALAICO3 1989076926001 25m-M59:59:59.5
JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL4 1969032655197 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTUL PEGO ESTEFANIA C. MARINA FERROL1 1990032710397 25m-M59:59:59.5
QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ C.N. PABELLON OURENSE2 1949991130135 25m-M59:59:59.5
IGLESIAS BLANCO CELIA MASTER MOS3 1932035899018 25m-M1:50.44
SERRANO AVENDAÑO SILVIA R.C.N. VIGO4 1975991130471 25m-M59:59:59.5
GOMEZ CERVIÑO MARUXA R.C.N. VIGO5 1972991130483 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MORAL RUBIO ISABEL C. TRAVIESAS NAT.1 1942011343014 50m-E1:29.71
PEREZ GALLARDO TERESA C.N. PABELLON OURENSE2 1964991130834 25m-M1:14.54
PEREZ VIDAL M. ELENA C. ADAS3 1970991129023 25m-M1:10.48
MENDEZ CEA MªJESUS C.N. ARTEIXO4 1966032778793 25m-E1:13.68
GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA C.N. PONTEAREAS5 1946035788687 25m-E1:25.44
PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA CNVIGORIASBAIXAS6 1944991129336 25m-E1:43.19
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MENDEZ TORRES ISABEL PORTAMIÑA LUGO1 1960033850417 25m-M1:07.03
MUIÑO ANDRADE MARIA JOSE C.N. ARTEIXO2 1964032764322 25m-E1:04.73
BARJA BARJA ANA C. TRAVIESAS NAT.3 1962044486369 25m-M58.00
AMENAL JUNQUERA TERESA C.N. ARZUA4 1966033273186 25m-M1:03.13
SANCHEZ BARREIRO Mª DEL CARMEN C. TRAVIESAS NAT.5 1976991130696 25m-M1:05.00
FERNANDEZ SESTELO MARIA JOSE C.N. PONTEAREAS6 1970991129506 25m-E1:10.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LAVANDEIRA PETEIRO SANDRA C.N. ARZUA1 1989047401545 25m-M56.00
GIL GIL MARISA C.N. ARZUA2 1967033281022 25m-E55.07
ANTON VAZQUEZ PATRICIA C.N. ARTEIXO3 1974991129811 25m-E52.55
SOUSA CARNEIRO ALICIA MASTER MOS4 1974036099734 25m-M54.74
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO5 1986991130919 25m-M56.00
DIEGUEZ ABAD MARIA TERESA C.N. ARZUA6 1970032800932 25m-M58.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL1 1980032687660 25m-E50.92
SALGUEIRO LORENZO CARMEN MASTER MOS2 1966036075429 25m-E48.30
SOUSA CARNEIRO ROSANA MASTER MOS3 1971036099733 25m-E47.53
HUETE ALVAREZ M ANGELES PORTAMIÑA LUGO4 1959991129999 25m-E47.71
ALVAREZ MONTENEGRO CRISTINA PORTAMIÑA LUGO5 1970034994334 25m-E49.51
ESMORIS PUÑAL MARIA ADFOGAR6 1976032843516 25m-E52.55

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL CNVIGORIASBAIXAS1 1964050060595 25m-E46.77
REGUEIRA MARTINEZ MARIA J. C.N. RIVEIRA2 1975991130067 25m-M45.25
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL3 1985991129724 25m-E43.13
SANTISO FERNANDEZ TAMARA C.N. PABELLON OURENSE4 1990045874012 25m-M43.25
PILLADO MARIÑO VANESSA C.N. RIVEIRA5 1984991130349 25m-M46.34
DEL AMO BLANCO MARGARITA C.N. PONTEAREAS6 1967051912453 25m-M46.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

SANCHEZ LEDO CIRA CN ESCUALOS1 1981991129539 25m-E42.48
ALVAREZ COSTAS MARIA PAZ C.N. PONTEAREAS2 1988991130604 25m-M42.00
IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO3 1979991129791 25m-M40.00
BARJA BARJA LILIANA C. TRAVIESAS NAT.4 1965044487667 50m-E42.48
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL5 1973991128209 25m-E42.42
LOPEZ ACEVEDO LOPEZ MARIA PORTAMIÑA LUGO6 1985033351323 25m-E42.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

BECEIRO NOVO TANIA C. MARINA FERROL1 1991032713432 25m-E38.11
MARTI MARQUES EVA PORTAMIÑA LUGO2 1981020033117 25m-E36.71
ROZADOS LUIS ADRIANA CNSALVAESTRADA3 1985991130954 25m-M35.00
SOUTO DERUNGS CRISTINA C.N. FERROL4 1985032696085 25m-M35.80
FERREIRA VILLAR INES C.N. FERROL5 1992991130447 25m-E36.96
LOPEZ ARCE ANTIA MASTER MOS6 1984053181614 25m-E39.97
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

50 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PENEDO PADIN ADOLFO GALAICO2 1972991129579 25m-M59:59:59.5
BUCETA VAZQUEZ DONATO R. C.N. RIVEIRA3 1960991130350 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ LAGO RAMON C.N. RIVEIRA4 1972052457934 25m-M59:59:59.5
SANTALLA LOURIDO SANTIAGO C.N. FERROL5 1968032648874 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO C.N. PONTEAREAS1 1940991129163 25m-E1:20.88
CANEDO GARCIA MARCELINO ADFOGAR2 1956032419597 25m-M1:10.20
FERNANDEZ GARCIA MANUEL V. C.N. RIVEIRA3 1965991130359 25m-M1:05.46
VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO C. TRAVIESAS NAT.4 1952035993061 25m-E1:09.47
HERRERO SIMON FCO. JAVIER R.C.N. VIGO5 1935035132678 25m-E1:11.18
LOPEZ CALVAR EVARISTO C.N. PABELLON OURENSE6 1957991130136 25m-M1:24.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SEGUIN CID SEVERINO C. TRAVIESAS NAT.1 1959991130695 25m-M1:00.00
RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE C. ADAS2 1961033853933 25m-M58.40
MONROY FERNANDEZ MANUEL R.C.N. VIGO3 1950035987067 25m-M56.86
RODRIGUEZ OTERO J. C. TRAVIESAS NAT.4 1965991129017 25m-M57.50
AMORES MARTINEZ F JAVIER C. TRAVIESAS NAT.5 1976991129780 25m-M59.00
TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR6 1954032609016 25m-M1:03.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FOLCH MALLOFRE RAMON C.N. ARTEIXO1 1937991129813 25m-M54.72
NOVOA GONZALEZ EDMUNDO C. FLUVIAL DE LUGO2 1952033814939 25m-M54.05
RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. MASTER MOS3 1949035979111 25m-M50.04
RIOSECO LOPEZ JOSE V. C. MARINA FERROL4 1941991129711 25m-M50.13
BLANCO PEREZ ANGEL C.N. PABELLON OURENSE5 1964991129422 25m-M54.54
MAS BADELLINO MARIO C. TRAVIESAS NAT.6 1976991129788 25m-M55.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PEREZ DIEGUEZ ADRIAN CNHERCULESTERMARIA1 1990991130800 25m-M50.00
LAMEIRO SEOANE JAVIER C. TRAVIESAS NAT.2 1987046916077 25m-M49.00
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO3 1983053302367 25m-E48.34
RUIBAL GARCIA ALBERTO C. TRAVIESAS NAT.4 1968036095517 25m-E48.92
PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL C. TRAVIESAS NAT.5 1959034923223 25m-E49.55
INTXAURRANDIETA ORMAZABAL ADUR C. USC6 1988991130019 25m-M50.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

AÑON POSE JOSE FERNANDO ADFOGAR1 1970076365508 25m-M47.65
GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL C. TRAVIESAS NAT.2 1963036056630 25m-E47.51
OTERO ROSENDO ADOLFO C. TRAVIESAS NAT.3 1984991129783 25m-E46.89
RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. MASTER MOS4 1957991128085 25m-E47.49
RODRIGUEZ LOPEZ ELOY JESUS C. ADAS5 1968076708548 25m-M47.31
NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO CN ESCUALOS6 1978991129543 25m-M48.00
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

FORJAN CASTRO RUBEN C. TRAVIESAS NAT.1 1982991129014 25m-M46.00
SIO LOURIDO JOSE SALVADOR MASTER MOS2 1961035551662 25m-M44.05
SANJORGE PEDREIRA CARMELO C.N. ARTEIXO3 1962002526774 25m-E43.63
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA4 1953032609178 25m-M43.80
ALIAGA SOLA ALBERTO C.N. PONTEAREAS5 1977048394618 25m-E45.87
RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO C.N. PONTEAREAS6 1961035550380 25m-E46.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE C. USC1 1991991129050 25m-E43.13
TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL ADFOGAR2 1968033282548 25m-M42.11
PICOS DORADO ANGEL A. C. MARINA FERROL3 1968032652033 25m-E40.87
RICO LOPEZ JUAN MANUEL C. MARINA FERROL4 1966991128186 25m-E42.23
MARES GONZALEZ ABEL CN ESCUALOS5 1986991129546 25m-M42.26
PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS MASTER MOS6 1977076994747 25m-E43.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

MARTIN FERNANDEZ FERNANDO C.N. FERROL1 1968991130448 25m-M40.19
NOVO VAZQUEZ IAGO PORTAMIÑA LUGO2 1993033558148 25m-M39.60
LAMAS PEREZ ALEJANDRO C.N. PABELLON OURENSE3 1993991130837 25m-M39.45
REBANAL ALFAYA FERNANDO C. ADAS4 1971036099791 25m-E39.74
TRILLO RODRIGUEZ ADRIAN MASTER MOS5 1997077012086 25m-M40.07
DE LUIS GONZALEZ AITOR R.C.N. VIGO6 1974036108600 25m-E40.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

CARRERA COSTAS ANDRES C.N. PONTEAREAS1 1982035567464 25m-E39.45
PEREZ ARIAS HECTOR PORTAMIÑA LUGO2 1971034991003 25m-M38.26
FERNANDEZ MONTEAGUDO RUBEN CNSALVAESTRADA3 1985076926527 25m-M38.00
DIEGUEZ ARANDA HECTOR PORTAMIÑA LUGO4 1973991130964 25m-M38.15
ESTEVE LLORENS XAVIER C. USC5 1992991129053 25m-E38.85
RODRIGUEZ CHAVES FABIO PORTAMIÑA LUGO6 1985034638699 25m-M39.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

RODRIGUEZ LOPEZ PABLO ISRAEL C. ADAS1 1976076716268 50m-M38.77
VAZQUEZ BARREIROS CARLOS C.N. PABELLON OURENSE2 1976076822318 25m-M36.10
DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. C. MARINA FERROL3 1966991128210 25m-E35.60
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR4 1984079323950 25m-M35.43
FERNANDEZ RICO ALVARO PORTAMIÑA LUGO5 1981991129212 25m-E37.66
NOGUEIRA LOBATO ROI C. USC6 1991991129058 25m-E37.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER PORTAMIÑA LUGO1 1975033338740 25m-E35.01
RODRIGUEZ LOPEZ ROI MASTER MOS2 1995991128882 25m-M32.39
FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO C. TRAVIESAS NAT.3 1984044485782 25m-E28.37
LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL4 1988032705422 25m-E31.95
ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL5 1974991128196 25m-M33.00
LIMA ASTOR DAVID C. TRAVIESAS NAT.6 1995077409459 25m-M34.97
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

4x50 ESTILOS MIXTO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

+100 C.N. FERROL B C.N. FERROL2 +1002465 25m-M59:59:59.9
+160 C.N. FERROL B C.N. FERROL3 +1602467 25m-M59:59:59.9
+120 C.N. FERROL B C.N. FERROL4 +1202466 25m-M59:59:59.9
+240 C.N. PABELLON OURENS C.N. PABELLON OURENSE5 +2402397 25m-E59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

+160 GALAICO GALAICO1 +1602495 25m-E4:33.41
+240 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS2 +2402551 25m-E4:15.00
CNVIGORIASBAIXAS +240 CNVIGORIASBAIXAS3 +2402483 25m-M3:46.58
+240 C. TRAVIESAS NAT. C. TRAVIESAS NAT.4 +2402506 25m-M3:47.14
MASTER MOS 240 MASTER MOS5 2634 25m-M4:30.00
+160 C.N. RIVEIRA C.N. RIVEIRA6 +1602486 25m-E59:59:59.9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

+120 C. ADAS B C. ADAS1 +1202593 25m-M3:40.00
C.N. ARTEIXO +200 C.N. ARTEIXO2 2638 25m-M3:19.81
+200 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS3 +2002550 25m-E3:15.55
+160 C. ADAS B C. ADAS4 +1602594 25m-M3:18.25
CN ESCUALOS +120 CN ESCUALOS5 2642 25m-M3:30.00
+200 C. ADAS C. ADAS6 +2002586 25m-E3:45.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MASTER MOS + 200 MASTER MOS1 2633 25m-M3:05.00
C.N. ARTEIXO +160 C.N. ARTEIXO2 2636 25m-M3:00.00
CN ESCUALOS +120 CN ESCUALOS3 2640 25m-M2:50.00
C. MARINA FERROL + 200 C. MARINA FERROL4 2630 25m-M2:50.98
+200 C. TRAVIESAS NAT. C. TRAVIESAS NAT.5 +2002505 25m-E3:01.77
CN ESCUALOS + 120 CN ESCUALOS6 2641 25m-M3:05.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

C. MARINA FERROL +160 C. MARINA FERROL1 2631 25m-M2:44.97
+80 C. USC C. USC2 +802409 25m-E2:41.10
+120 C. TRAVIESAS NAT. C. TRAVIESAS NAT.3 +1202503 25m-M2:40.00
+100 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS4 +1002547 25m-E2:40.50
C.N. ARTEIXO +120 C.N. ARTEIXO5 2637 25m-M2:43.85
+160 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS6 +1602549 25m-E2:46.55

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

+120 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS1 +1202548 25m-E2:35.44
PORTAMIÑA LUGO +120 PORTAMIÑA LUGO2 2644 25m-M2:32.33
+160 R.C.N. VIGO R.C.N. VIGO3 +1602386 25m-E2:29.08
PORTAMIÑA LUGO +100 PORTAMIÑA LUGO4 2643 25m-M2:30.22
CN ESCUALOS + 120 CN ESCUALOS5 2639 25m-M2:35.00
PORTAMIÑA LUGO +200 PORTAMIÑA LUGO6 2646 25m-M2:35.96
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LISTAS DE SALIDA

MAST-X4, 14 MAIO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FRIGSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

+160 ADFOGAR ADFOGAR1 +1602449 25m-M2:26.50
+80 C.N. PONTEAREAS C.N. PONTEAREAS2 +802554 25m-E2:20.00
C. MARINA FERROL + 100 C. MARINA FERROL3 2628 25m-M2:10.10
C. MARINA FERROL +120 C. MARINA FERROL4 2629 25m-M2:17.94
MASTER MOS + 160 MASTER MOS5 2632 25m-M2:25.00
PORTAMIÑA LUGO +160 PORTAMIÑA LUGO6 2645 25m-M2:28.12
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